(

)         АДМИНИСТРАЦИЯ
       МУНИЦИПАЛЬНОГО
             ОБРАЗОВАНИЯ
            СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
        ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      13.05.2016№1440-п

Об утверждении формы паспорта
инвестиционного проекта

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Соль-Илецкий городской округ, в рамках инвестиционного проекта о создании туристско-рекреационного кластера «Соленые озера»:
1. Утвердить согласно приложению к постановлению форму паспорта инвестиционного проекта, реализуемого в рамках туристско-рекреационного кластера «Соленые озера», за счет средств внебюджетных источников (инвестора).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования городское поселение город Соль-Илецк Соль-Илецкого района Оренбургской области № 1619-п от 27.02.2013 «Об утверждении формы паспорта инвестиционного проекта».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по экономике, бюджетным отношениям и инвестиционной политике Сахацкого Н.Н.
4. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                 /подписано/          В.И. Трибушной

Разослано: в Прокуратуру Соль-Илецкого района, комитет экономического анализа и прогнозирования.
                                                                 Приложение № 1 к
                                                                       постановлению администрации
                                                                          Соль-Илецкого городского округа
                                                                       от___________2016№_________

Паспорт инвестиционного проекта,
реализуемого в рамках туристско-рекреационного кластера «Солёные озёра»,
за счет средств внебюджетных источников (инвестора).

1. Наименование инвестиционного проекта

2. Цель инвестиционного проекта:

3. Срок реализации инвестиционного проекта: ___________годы.

4. Форма реализации инвестиционного проекта (строительство, реконструкция объекта капитального строительства, иные инвестиции в основной капитал):

5. Сведения о предполагаемом застройщике или заказчике (заказчике-застройщике):
5.1. Полное и сокращенное наименование:
5.2. Организационно-правовая форма:
5.3. Юридический адрес:
5.4. Должность, Ф.И.О. руководителя:

6. Объёмы финансирования инвестиционного проекта
	Этапы реализации инвестиционного проекта
	Годы реализации инвестиционного проекта
	Объём инвестиций
(тыс. рублей)

	Начальный этап строительства

	Основное строительство.

	Завершение строительства

7. График финансирования инвестиционного проекта в.
	Планируемое финансирование в         году (тыс. рублей)

	Всего
	в том числе:

	Iквартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

8. Количественные показатели результатов реализации инвестиционного проекта
	Наименования показателя
	Единица измерения
	План

	[bookmark: _GoBack]Заместитель главы администрации
городского округа
по экономике, бюджетным отношениям и инвестиционной политике

_____________________ Н.Н.Сахацкий
                  (подпись)

«____» ______________________ 20__ год
М.П.
	Инвестор
_______________________________________
                         (должность, ФИО)
_______________________________________
(подпись)

«____» ______________________ 20__ год
М.П.